
NPO法人臨床トンネル工学研究所 九州地区 新年会のお知らせ 

 

拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、NPO 臨床トンネル工学研究所に対しまして多大なるご支援、ご鞭撻を賜り

ましたことを心より感謝申し上げます。 

今年も更なるご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、今年一年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念し、下記の通り九州地

区新年会を催したいと思います。 

今回は、「トンネルと地下 １２月号」に論文が掲載されております山口大学 工学部社

会建設工学科 鈴木春菜 先生をお迎えして、「照明」に関するご講演を頂けることになり

ました。 

新年を迎え、ご多忙とは存じますが、貴重な機会ですので、是非ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。 

記 

１．プログラム 

・第一部：講演会（30分程度） 

・第二部：懇親会 

２．日時・対象者・場所 

・日時 ：平成 28年 2月 5日(金) 16:00～19:00 

・対象者：正会員，賛助会員，定員：先着 30名 

・場所 ：八仙閣 本店            JR博多駅東口から徒歩５分 

福岡市博多区博多駅東 2丁目 7-27  092-411-8000 

 

３．参加費：6,000円 

４．申し込み方法 

氏名、所属団体名、電話番号、メールアドレス、正会員、賛助会員の区別を明記のうえ，

koga-da@ej-hds.co.jpへメールにて平成 28年 1 月 29日(金)までにお申し込みください．

先着順の受付の為，キャンセルは御遠慮下さい．（当日のキャンセルは，費用が発生する場

合があります．） 

 

５．問合せ先 

地域活動部会 九州支部 古賀 大陸（エイト日本技術開発）koga-da@ej-hds.co.jp 

以上 

平成 28年 1月 6日 

地域活動部会九州支部長 大和敏郎 

mailto:koga-da@ej-hds.co.jp

